_______________________________________________________________

Отдел образования администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

П Р И К А З

«23»  мая  2019 года                            г.Галич                                № 100

 О проведении муниципального

праздника для детей дошкольного возраста

«Волшебный мир театра», посвященного

Году театра в России

         В целях ознакомления детей с миром театрального искусства, воспитания  в детях

желания  заниматься театрально-игровой деятельностью, развития творческих и

коммуникативных способностей.

       П Р И К А З Ы В А Ю:

       1. Провести муниципальный  праздник для детей дошкольного возраста «Волшебный

мир театра», посвященный  Году театра в России  5 июня 2019 года.

       2.Утвердить:

       2.1 Положение о муниципальном празднике для детей дошкольного возраста

«Волшебный мир театра», посвященного Году театра в России (приложение 1);

       2.2. Организационный комитет по подготовке  муниципального праздника для  детей

дошкольного возраста «Волшебный мир театра», посвященного Году театра в России»

 (приложение 2);

        3. МКУ «ЦБ МОУ и УК»   (Виноградова Г.А.) выделить денежные средства на

проведение муниципального конкурса детей дошкольного возраста «Волшебный мир

театра», посвященного Году театра в России согласно смете.

       4. Ответственность  за выполнение  приказа возложить на  Н.Н. Андрееву,

заместителя заведующего  отделом  образования.

Заведующий  отделом образования                                                М.С. Иванова